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*Tarife für Raumnutzung I. Stock ab 01.05.2021 
 

 
1) Therapie- und Vortragsraum Natur:           

Stundentarif € 12,50 netto     
Ab 4 Stunden €  10,50 netto     
Tagestarif  €  72,00 netto     
Wochentarif Mo.-Fr. € 288,00 netto   
Wochentarif Mo.-So. € 370,00 netto   

 
 

2) Therapieraum Tageslicht: 
Stundentarif €   11,50 netto    
Ab 4 Stunden €     9,50 netto     
Tagestarif  €   68,00 netto    
Wochentarif Mo.-Fr. € 264,00 netto 
Wochentarif Mo.-So. € 330,00 netto  

 
 

3) Kaminzimmer & Küche: 
Stundentarif €   18,00 netto    
Ab 4 Stunden €   16,00 netto    
Tagestarif  € 108,00 netto     
Wochentarif Mo.-Fr. € 420,00 netto 
Wochentarif Mo.-So. € 528,00 netto 

 
 

• Strom, Heizung & Internetzugang inklusive 

• Mindestnutzungsdauer 2 Stunden 
 

 
*Alle Tarife zzgl. 20% Mwst. 


